АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРИЦКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2015 г                          г. Старица                                № 362

О внесении изменений в постановление
администрации Старицкого района Тверской области
от 14.01.2014 № 3 «Об определении
Уполномоченного органа на определение поставщиков
(подрядчиков, исполнителей) для заказчиков
МО «Старицкий район» Тверской области»

В целях приведения Реестра заказчиков МО «Старицкий район» Тверской области  в соответствие со сведениями о юридических лицах ,
АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРИЦКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Реестр  заказчиков МО «Старицкий район» Тверской области изложить в новой редакции (Приложение 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Старицкий район» Тверской области.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Старицкого района Тверской области Лупик О.Г.

Глава администрации Старицкого района                                                  С.Ю. Журавлев

Приложение  1
к  постановлению администрации
Старицкого района от  14.01.2014 г. № 3

Реестр
заказчиков МО «Старицкий район» Тверской области

№п/п

Заказчики МО "Старицкий  район" Тверской области

	1
	Администрация Старицкого района Тверской области

	2
	Собрание депутатов Старицкого района Тверской области

	3
	Комитет по управлению имуществом администрации Старицкого района Тверской области

	4
	Финансовый отдел администрации Старицкого района Тверской области

	5
	Отдел образования администрации Старицкого района Тверской области

	6
	Отдел культуры администрации Старицкого района Тверской области

	7
	Комитет по физической культуре и спорту администрации Старицкого района Тверской области

	8
	Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба Старицкого района Тверской области»

	9
	Муниципальное казенное учреждение "Старицкий районный методический кабинет"

	10
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  "Архангельская основная общеобразовательная школа"

	11
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Бабинская основная общеобразовательная школа"

	12
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Берновская средняя общеобразовательная школа  им. А.С. Пушкина"

	13
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Бойковская основная общеобразовательная школа"

	14
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение" Васильевская основная общеобразовательная школа"

	15
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Дарьинская основная общеобразовательная школа"

	16
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Емельяновская средняя общеобразовательная школа им. М.В. Захарова"

	17
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Красновская основная общеобразовательная школа"

	18
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Луковниковская средняя общеобразовательная школа"

	19
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Ново-Ямская средняя общеобразовательная школа"

	20
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Паньковская основная общеобразовательная школа"

	21
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа ст. Старица"

	22
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  "Старицкая средняя общеобразовательная школа"

	23
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Степуринская средняя общеобразовательная школа"

	24
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Старицкая вечерняя (сменная) общеобразовательная школа"

	25
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  "Детский сад № 2 г. Старица"

	26
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение"Детский сад № 2 ст. Старица"

	27
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  "Детский сад № 3 г. Старица"

	28
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 4г. Старица"

	29
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад с. Емельяново"

	30
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Старицкая детская школа искусств"

	31
	Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования "Старицкая детско-юношеская спортивная школа"

	32
	Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования "Центр дополнительного образования"

	33
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры  "Районный Дом культуры им. Я.С. Потапова "

	34
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры  "Старицкая межпоселенческая центральная библиотека"